
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХХІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

 

30.10.2025      м. Кривий Ріг      № 423415  

 

  

Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради            

від 14 грудня 2020 року № 8 «Про утворення виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

 

Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі заяви члена виконавчого комітету районної у місті ради, 

враховуючи пропозицію голови районної у місті ради, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести  до рішення районної у місті ради від  14 грудня 2020 року № 8 

«Про утворення виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради» зі 

змінами такі зміни: у персональному складі виконавчого комітету районної у 

місті ради: 

1.1 вивести Бєлікову Тетяну Борисівну; 

1.2 ввести Рогаля Андрія Мироновича, директора Криворізької гімназії 

№ 41 Криворізької міської ради, 1971 року народження, освіта вища. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

  

 

 

 

  


